Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 090

RAD.

2008-
00039

2015-
00014

2018 —
00077

2018-
00185

2019-
00030

2020-
00138

2020-
00152

2021-
00099

CLASE DE PROCESO

SUCESION
INTESTADA

CESACION DE
EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO

CATOLICO'Y
LIQUIDACION DE

LA SOCIEDAD

CONYUGAL

LIQUIDACION DE
LA SOCIEDAD

IMPUGNACION DE
LA PATERNIDAD

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

CESACION DE
EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO

CATOLICO -
MEDIDAS

SEPARACION DE
BIENES

DECLARACION DE
LA UNION MARITAL
DE HECHO

Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE
OCANA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 28/09/2021

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO
WILSON PACHECO CAUSANTE FANNY AUTO DANDO RESPUESTA A 27/09/2021
PRADO Y OTROS PACHECO SOLICITUD
GUERRERO
TORCOROMA JAIRO JACOME AUTO DANDO RESPUESTA AL 27/09/2021
ARIAS ARENAS CLARO DERECHO DE PETICION
DALIA MARIA MOISES PEREZ AUTO CORRECCION 27/09/2021
AREVALO NAVARRO
NAVARRO
HEIDER FABIAN NORA BEATRIZ AUTO ORDENANDO 27/09/2021
AMAYA QUINTERO LEON BECERRO Y EMPLAZAMIENTO
REINEL ADILIA
SOTO CORDERO
SONIA RODRIGUEZ JORGE ARMANDO AUTO DE REQUERIMIENTO 27/09/2021
GAONA RAMIREZ
VELASQUEZ
LIGIA KARINA JOSE SIFRED AUTO DANDO RESPUESTA 27/09/2021
JACOME DUART SANTIAGO LEMUS
FLOR MARIA JORGE ELIECER AUTO DANDO RESPUESTA A 27/09/2021
AMAYA ROPERO GOMEZ SOLICITUD
BALMACEDA
MARICELA HEREDEROS AUTO DESIGNANDO CURADOR 27/09/2021

LINDARTE AMAYA

DETERMINADOQOS E
INDETERMINADOS
DEL CAUSANTE

CUAD.



ALFREDO ENRIQUE
MIRANDA AMARIS

2021- NULIDAD DE JOSE DAVID AUTO INADMITIENDO 27/09/2021
00092 REGISTRO CIVIL DE QUINTERO

NACIMIENTO CAVIEDES

2021-00138 VERBAL-NULIDAD YUDI STELLA PAEZ EDILMA MARIA AUTO ORDENANDO 27/09/2021
CLARO CARRASCAL NOTIFICACION
GARCIA
2021- DIVORCIO HUBER USLEY LINA FERNANDA AUTO INADMITIENDO 27/09/2021
00171 CONTENCIOSO Y URREA GUENGUE NAVARRO
LIQUIDACION DE PENARANDA
LA SOCIEDAD
CONYUGAL

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE
UN (1) DIA, HOY 28/09/2021, A LAS 8:00 A.M.

KARLA TATIANA BACCA GIRALDO SECRETARIA






